
Uchwała Nr IV/256/2021

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 21 października 2021 roku

w sprawie sprostowania błędu w uchwale dotyczącej opinii dotyczącej informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Wieruszów za I półrocze 2021 roku

Na podstawie art. 13 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2137) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1. Paweł Dobrzyński - przewodniczący

2. Grażyna Kos - członek

3. Zofia Dolewka - członek

uchwala, co następuje

W opinii Nr IV/248/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

dotyczącej opinii o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wieruszów za I półrocze 2021 roku, 

prostuje się oczywisty błąd w tytule uchwały w następujący sposób: błędny zapis w tytule 

uchwały o brzmieniu: „Uchwała Nr IV/248/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 5 października 2021 roku w sprawie opinii dotyczącej informacji 

o przebiegu wykonania budżetu Miasta Sieradza za I półrocze 2021 roku” zastępuje się nowym 

brzmieniem: „Uchwała Nr IV/248/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi z dnia 5 października 2021 roku w sprawie opinii dotyczącej informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Wieruszów za I półrocze 2021 roku”

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale Nr 

IV/248/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 5 

października 2021 roku, polegającej na błędnym wskazaniu w tytule uchwały podmiotu, którego 

dotyczy przedmiotowa opinia.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.  

Elektronicznie podpisany przez:

Paweł Dobrzyński; RIO w Łodzi

dnia 27 października 2021 r.


